
108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Disciplina besede
5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Lance Tschirhart 70.0 560 560 2
1. Alex Mullen 70.0 560 560 1
3. Marlo Knight 54.0 432 432 3
4. Clay Knight 43.0 344 344 4
5. Kevin Schulz 32.0 256 256 5
6. Stefan Stümpflen 4.0 32 32 6
7. Bjoern Gumboldt 0.0 0 0 16
7. Carsten Diete 0 0 15
7. Katie Kermode 0 0 11
7. Søren Damtoft 0 0 14
7. Gaby Kovacina 0 0 13
7. Norbert Reulke 0 0 12
7. hafssa askaoui 0 0 7
7. Frank Grube 0 0 10
7. Lee Ericsson 0 0 9
7. Issa Almgadmi 0 0 8
7. Peter Cokan 0 0 17

Disciplina 1



108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Disciplina Števila
5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Lance Tschirhart 918.0 779 1339 1
2. Alex Mullen 657.0 558 1118 2
3. Katie Kermode 405.0 344 344 6
4. Marlo Knight 395.0 335 767 3
5. Kevin Schulz 365.0 310 566 5
6. Norbert Reulke 360.0 306 306 7
7. Clay Knight 342.0 290 634 4
8. Stefan Stümpflen 0 32 8
8. Carsten Diete 0 0 10
8. Søren Damtoft 0 0 11
8. Gaby Kovacina 0 0 13
8. hafssa askaoui 0 0 16
8. Frank Grube 0 0 14
8. Lee Ericsson 0 0 12
8. Issa Almgadmi 0 0 15
8. Bjoern Gumboldt 0 0 9
8. Peter Cokan 0 0 17

Disciplina 2



108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Disciplina Števila
5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Mesto Udeleženec 1. Poskus 2. Poskus Točke Rezultat Mesto
1. Lance Tschirhart 918.0 45.0 779 1339 1
2. Alex Mullen 657.0 558 1118 2
3. Marlo Knight 395.0 46.0 484 916 3
4. Norbert Reulke 360.0 38.0 400 400 6
5. Katie Kermode 405.0 344 344 7
6. Kevin Schulz 365.0 31.0 326 582 5
7. Clay Knight 342.0 28.0 295 639 4
8. Stefan Stümpflen 24.0 253 285 8
9. Bjoern Gumboldt 17.0 179 179 9

10. Carsten Diete 0 0 10
10. Søren Damtoft 0 0 11
10. Gaby Kovacina 0 0 13
10. hafssa askaoui 0 0 16
10. Frank Grube 0 0 14
10. Lee Ericsson 0 0 12
10. Issa Almgadmi 0 0 15
10. Peter Cokan 0 0 17

Disciplina 3



108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Disciplina Binarna
števila 5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Marlo Knight 566.0 509 1425 1
2. Kevin Schulz 300.0 270 852 4
3. Clay Knight 208.0 187 826 5
4. Stefan Stümpflen 0 285 8
4. Carsten Diete 0 0 10
4. Katie Kermode 0 344 7
4. Søren Damtoft 0 0 11
4. Gaby Kovacina 0 0 13
4. Norbert Reulke 0 400 6
4. Lance Tschirhart 0 1339 2
4. Alex Mullen 0 1118 3
4. hafssa askaoui 0 0 16
4. Frank Grube 0 0 14
4. Lee Ericsson 0 0 12
4. Issa Almgadmi 0 0 15
4. Bjoern Gumboldt 0 179 9
4. Peter Cokan 0 0 17

Disciplina 4



108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Disciplina Karte 5
minSvetovni rekord Čas Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 16.96 sekunde 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Marlo Knight 10:00 Minute / 212.0 486 1911 1
2. Clay Knight 10:00 Minute / 164.0 376 1202 4
3. Kevin Schulz 10:00 Minute / 156.0 358 1210 3
4. Stefan Stümpflen 0 285 8
4. Carsten Diete 0 0 10
4. Katie Kermode 0 344 7
4. Søren Damtoft 0 0 11
4. Gaby Kovacina 0 0 13
4. Norbert Reulke 0 400 6
4. Lance Tschirhart 0 1339 2
4. Alex Mullen 0 1118 5
4. hafssa askaoui 0 0 16
4. Frank Grube 0 0 14
4. Lee Ericsson 0 0 12
4. Issa Almgadmi 0 0 15
4. Bjoern Gumboldt 0 179 9
4. Peter Cokan 0 0 17

Disciplina 5



108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Disciplina Karte 5
minSvetovni rekord Čas Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 16.96 sekunde 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Mesto Udeleženec 1. Poskus 2. Poskus Točke Rezultat Mesto
1. Lance Tschirhart 5:00 Minute / 280.0 512 1851 2
2. Marlo Knight 10:00 Minute / 212.0 5:00 Minute / 200.0 486 1911 1
3. Alex Mullen 5:00 Minute / 220.0 402 1520 3
4. Clay Knight 10:00 Minute / 164.0 5:00 Minute / 128.0 376 1202 5
5. Kevin Schulz 10:00 Minute / 156.0 5:00 Minute / 186.0 358 1210 4
6. Norbert Reulke 5:00 Minute / 156.0 285 685 6
7. Katie Kermode 5:00 Minute / 100.0 183 527 7
8. Stefan Stümpflen 0 285 8
8. Carsten Diete 0 0 10
8. Søren Damtoft 0 0 11
8. Gaby Kovacina 0 0 13
8. hafssa askaoui 0 0 16
8. Frank Grube 0 0 14
8. Lee Ericsson 0 0 12
8. Issa Almgadmi 0 0 15
8. Bjoern Gumboldt 0 179 9
8. Peter Cokan 0 0 17

Disciplina 6



108. Onlinemeisterschaft - Extreme week 10, Skupni rezultat
Mesto Udeleženec Točke

1 Marlo Knight 1911
2 Lance Tschirhart 1851
3 Alex Mullen 1520
4 Kevin Schulz 1210
5 Clay Knight 1202
6 Norbert Reulke 685
7 Katie Kermode 527
8 Stefan Stümpflen 285
9 Bjoern Gumboldt 179

10 Carsten Diete 0
11 Søren Damtoft 0
12 Lee Ericsson 0
13 Gaby Kovacina 0
14 Frank Grube 0
15 Issa Almgadmi 0
16 hafssa askaoui 0
17 Peter Cokan 0
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